Протокол 2
 заседания  Координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства в Красноармейском муниципальном районе

27.02.2024г.

Присутствовали:
Наумова Е.В. -  первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района, заместитель  Совета
Седова С.Н.-  старший инспектор  потребительского рынка  и торговли финансового управления администрации Красноармейского муниципального района, секретарь Совета
Члены Совета:
Пашкина Н.В.- начальник финансового управления администрации Красноармейского муниципального района
Пацевич Е.С. – начальник отдела по имущественным и земельным отношениям администрации КМР
Кузьменко А.В. – индивидуальный предприниматель
Красильников В.Г. – индивидуальный предприниматель
Кузьмичева Е.Н. – ООО «Славянка 2006»

Приглашенные: Асташкина Е. – Центр «Мой бизнес», Гайдаш С.И. - НМК Фонд микрокредитования Саратовской области,  индивидуальные предприниматели самозанятые граждане Красноармейского МР

Повестка заседания Совета
1. Встреча малого бизнеса Красноармейского муниципального района и представителей Фондов государственной поддержки Саратовской области
Слушали:
1. В рамках реализации Национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» НМК Фонд микрокредитования Саратовской области совместно с АО Гарантийный фонд провели рабочую встречу с предпринимателями и самозанятыми гражданами Красноармейского района Саратовской области.
В открытом диалоге предприниматели района узнали об условиях и порядке предоставления льготных микрозаймов в рамках государственной программы поддержки СМП региона, поручительств и гарантий по банковским кредитам и займам. Презентации Фондов вызвали искренний интерес к работе инфраструктуры поддержки.
Протокол вела: Седова С.Н.